具有最高安全性，带光学窗口和可选自动旋转监
测功能
应用
经济型 Soliswitch FTE20 阻旋限位开关是用于固体散料料位测量的理想之选。其聚
合物外壳和紧凑型设计使其能够成为固体散料料仓满仓、空仓和补料提醒信号的理
想传感器。FTE20 凭借设计和使用材料而十分坚固，可以在易燃粉尘形成的危险环
境中使用。
• 满仓传感器

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
Endress+Hauser 提供多种设备附件，以满足不同用户的需求。附件可以随设备一同订购，也可以
单独订购。具体订货号信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，或登陆 Endress+Hauser 公司
网站的产品主页查询：www.endress.com。
Soliswitch FTE20
10 Endress+Hauser
设备专用附件 附件 说明
法兰连接，包括过程连接
密封圈和螺母
150 (5.91)
1
5
0
 (
5
.9
1
)
!18 (0.71)
!48 (1.89)
2 (0.08)120 (4.72)
1
2
0
 (
4
.7
2
)
  A0018472
 9 法兰连接的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
在产品选型表中作为附件订购
防护罩 用于保护安装在仓顶的测量设备，使其免受气候条件和日晒的不利影响。
62 (2
.44)
175 (6.89)
201.5 (7.93) 298.5 (11.75)
103 (4.06)
2
2
1
.5
 (
8
.7
2
)
  A0017694
 10 防护罩的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
Soliswitch FTE20
Endress+Hauser 11
附件 说明
用于线路监控的电阻性耦
合元件
订货号：71505353
用于线路监控的电阻耦合元件 1K/10K Ohm（1 件）；用于安装在 FTE20 的接线
腔内
Rs
Rp
1
2
+
FTE20
-
+
-
  A0045584
Rs： 1 kΩ
Rp：10 kΩ
用于线路监控的 RLN22
NAMUR 隔离信号转换器
单通道 24 V DC Namur 隔离信号转换器带继电器触点，用于安装在 DIN 导轨上